Gerade Einschraubverbindung mit zylindrischem Außengewinde -
RMD MG
AG BSPP
G 1/8
Für Rohr mit Außen-Ø
(mm)
4
Betriebsdruck
0 bis 15 bar
Temperatur
-20°C bis +80°C
Werkstoff
Messing vernickelt
Beschreibung
Artikelnummer AG BSPP Für Rohr mit Außen-Ø (mm)
RMD MG0400 G 1/8 4
RMD MG0401 G 1/4 4
RMD MG0600 G 1/8 6
RMD MG0601 G 1/4 6
RMD MG0800 G 1/8 8
RMD MG0801 G 1/4 8
RMD MG0802 G 3/8 8
RMD MG1001 G 1/4 10
CONNECTED TO INNOVATION
Prevost SAS - 15 Rue du Pré Faucon - CS 90208 - Annecy-le-vieux - 74940 Annecy - France
Tel : +33 (0)4 50 64 04 45 - sales@prevost.eu - www.prevost.eu
Artikelnummer AG BSPP Für Rohr mit Außen-Ø (mm)
RMD MG1002 G 3/8 10
RMD MG1003 G 1/2 10
RMD MG1201 G 1/4 12
RMD MG1202 G 3/8 12
RMD MG1203 G 1/2 12
RMD MG1402 G 3/8 14
RMD MG1403 G 1/2 14
CONNECTED TO INNOVATION
Prevost SAS - 15 Rue du Pré Faucon - CS 90208 - Annecy-le-vieux - 74940 Annecy - France
Tel : +33 (0)4 50 64 04 45 - sales@prevost.eu - www.prevost.eu
Dimensions
Artikelnummer A mm B mm C mm
RMD MG0400 20.5 9.8 11
RMD MG0401 22.3 9.8 12
RMD MG0600 27.4 11.6 13
RMD MG0601 26.8 11.6 13
RMD MG0800 28.5 13.5 14
RMD MG0801 27 13.5 15
RMD MG0802 28 13.5 15
RMD MG1001 33.5 15.6 17
RMD MG1002 30.5 15.6 17
RMD MG1003 31.5 15.6 17
RMD MG1201 34.5 17.8 19
RMD MG1202 36 17.8 19
RMD MG1203 33.5 17.8 21
RMD MG1402 38 19.8 23
RMD MG1403 39.5 19.8 23
CONNECTED TO INNOVATION
Prevost SAS - 15 Rue du Pré Faucon - CS 90208 - Annecy-le-vieux - 74940 Annecy - France
Tel : +33 (0)4 50 64 04 45 - sales@prevost.eu - www.prevost.eu